



О Б Щ И Н А В Е Н Е Ц

с. Венец, община Венец, област Шумен, ул. "Кирил и Методий", № 24

☎ 05343 / 21 – 91, факс: 05343 / 89-80

Web site: www.venets.bg; E – mail: obs_vn@abv.bg;

ПРОТОКОЛ от работата на комисията при провеждане на пазарни консултации по чл.44 от ЗОП

Днес, 28.06.2018 г. от 09.00 часа, в административната сграда на община Венец, в изпълнение на Заповед №183/28.06.2018 г. се събра Комисия в състав:

Председател: Левент Зекериев – Зам.-кмет „Стопанска и инвестиционна дейност” и юрисконсулт на община Венец;

Членове:

1. Севим Сали Ахмед – Гл. специалист „ТСУ” на Община Венец
2. Неврие Тахир Кязимова – Гл. специалист „ПИ” при Община на Венец

със задача: Да отвори, разгледа и класира получените оферти за участие в пазарни консултации за изпълнение на строителни и монтажни работи по проект „Изграждане на спортна площадка в с. Боян, община Венец” по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 - спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура” по Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони” от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Председателят на комисията обяви заповедта за назначаване на комисията, провери състава на присъстващите и след като установи, че присъстват всички членове на комисията, откри заседанието.

След получаване на регистъра на постъпилите оферти, комисията констатира, че в срока за подаване на оферти – 16.30 часа на 27.06.2018 г. са постъпили следните 3 /три/ оферти:

№ по ред	Име на участника	Дата на подаване на офертата	Час на подаване на офертата	Входящ номер
1.	„ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД	27.06.2018 г.	12:57 ч.	№1
2.	„РАДИТА“ ООД	27.06.2018 г.	13:32 ч.	№2

3.	„ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД	27.06.2018 г.	15:25 ч.	№3
----	--------------------------	---------------	----------	----

Комисията премина към проверка на подадените оферти по реда на тяхното постъпване, както следва:

Участник №1 „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД с адрес на управление: гр. Нови пазар, ул. „Цар Освободител” №40

Комисията установи, че участникът е приложил в офертата си всички изискани документи по приложенияте към поканата образци.

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 127519383.

Участникът е регистриран в Централния професионален регистър на строителя (ЦПРС) към Камарата на строителите в Република България за изпълнение на първа група, строежи от пета категория – Удостоверение № I – TV 010085.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е до 31.07.2018 г.

Количествено-стойностната сметка (КСС) - Приложение № 5.1 съдържа единични цени и обща цена в лева с посочен данък върху добавената стойност (ДДС).

Общата цена, предложена от участника е както следва:

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 89 286,52 /словом: осемдесет и девет хиляди двеста осемдесет и шест лв. петдесет и две ст./ лв. без вкл. ДДС или 107 143,82 /словом: сто и седем хиляди сто четиридесет и три лв. осемдесет и две ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1, разпределени, както следва:

№ по ред	Дейности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Паркоустройство и благоустройство	81 665,23	97 998,28
2.	Част: Електро	7 621,29	9 145,55
Общо:		89 286,52	107 143,82

Участник №2 „РАДИТА“ ООД с адрес на управление: гр. Търговище, п.к.7700, ул. „П.Р.Славейков” №22

Комисията установи, че участникът е приложил в офертата си всички изискани документи по приложенияте към поканата образци.

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 125015185.

Участникът е регистриран в Централния професионален регистър на строителя (ЦПРС) към Камарата на строителите в Република България за изпълнение на първа група, строежи от пета категория – Удостоверение № I – TV 013722.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е до 31.07.2018 г.

Количествено-стойностната сметка (КСС) - Приложение № 5.1 съдържа единични цени и обща цена в лева с посочен данък върху добавената стойност (ДДС).

Общата цена, предложена от участника е както следва:

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 91 228,55 /словом: деветдесет и една хиляди двеста двадесет и осем лв. петдесет и пет ст./ лв. без вкл. ДДС или 109 474,26 /словом: сто и девет хиляди четиристотин седемдесет и четири лв. двадесет и шест ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1, разпределени, както следва:

№ по ред	Дейности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Паркоустройство и благоустройство	83 498,67	100 198,40
2.	Част: Електро	7 729,88	9 275,86
Общо:		91 228,55	109 474,26

Участник №3 „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД с адрес на управление: гр. Разград, 7200, ул. „Княз Борис I“ №120

Комисията установи, че участникът е приложил в офертата си всички изисквани документи по приложенияте към поканата образци.

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 116044896.

Участникът е регистриран в Централния професионален регистър на строителя (ЦПРС) към Камарата на строителите в Република България за изпълнение на първа група, строежи от пета категория – Удостоверение № I – TV 011162.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е до 31.07.2018 г.

Количествено-стойностната сметка (КСС) - Приложение № 5.1 съдържа единични цени и обща цена в лева с посочен данък върху добавената стойност (ДДС).

Общата цена, предложена от участника е както следва:

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 91 588,71 /словом: деветдесет и една хиляди петстотин осемдесет и осем лв. седемдесет и една ст./ лв. без вкл. ДДС или 109 906,45 /словом: сто и девет хиляди деветстотин и шест лв. четиридесет и пет ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1, разпределени, както следва:

№ по ред	Дейности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Паркоустройство и благоустройство	83 854,79	100 625,75
2.	Част: Електро	7 733,92	9 280,70
Общо:		91 588,71	109 906,45

Комисията продължи работата си като извърши сравнителен анализ на предложените единични цени от участниците за отделните дейности в КСС, както следва:

1	Доставка и направа на акрилна настилка в цвят по избор на възложителя и всички свързани с това разходи	м2	648,00	30,90	20023,20	24027,84	31,20	20217,60	24261,12	31,00	20088,00	24105,60
Ограда на спортна площадка												
1	Направа изкоп земни маси	м3	234,85	15,42	3621,39	4345,67	15,68	3682,45	4418,94	15,74	3696,54	4435,85
2	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/В500	кг	619,00 ²	1,62	4242,78	5091,34	1,68	4399,92	5279,90	1,66	4347,54	5217,05
3	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	62,50	99,00	6187,50	7425,00	99,50	6218,75	7462,50	99,20	6200,00	7440,00
4	Доставка и полагане на бетон клас С 8/10	м3	9,00	82,50	742,50	891,00	83,00	747,00	896,40	83,50	751,50	901,80
5	Направа кофраж основи	м2	256,00	9,25	2368,00	2841,60	9,80	2508,80	3010,56	9,40	2406,40	2887,68
6	Направа на обратен насип със земни маси, уплътнени на пластове от 20 см, и венчки свързани с това дейности	м3	175,85	12,84	2257,91	2709,49	13,02	2289,57	2747,48	12,98	2282,53	2739,04
7	Наговарване с багер на транспорт земни почви, извозване до депо, и всички свързани с това дейности	м3	59,00	9,95	587,05	704,46	10,02	591,18	709,42	10,00	590,00	708,00
8	Доставка и монтаж на предпазна оградна система за спортни игрища с Н=400 см, съгласно приложен детайл	м	122,00	88,00	10736,00	12883,20	90,00	10980,00	13176,00	94,00	11468,00	13761,60
9	Доставка и монтаж на еднокрила оградна врата за игрище 120/200см	бр.	1,00	230,00	230,00	276,00	240,00	240,00	288,00	236,00	236,00	283,20
Оборудване за спортна площадка												
1	Доставка и монтаж на футболна врата с размери 3x2 м, вкл. мрежа, комбинирана с баскетболна конзола, баскетболно табло 120x90 см от стъклопласт, ринг и мрежа за ринга и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	1100,00	2200,00	2640,00	1180,00	2360,00	2832,00	1130,00	2260,00	2712,00
2	Доставка и монтаж на преместваеми стойки за волейбол 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	320,00	320,00	384,00	330,00	330,00	396,00	335,00	335,00	402,00
3	Доставка и монтаж на	бр.	1,00	132,00	132,00	158,40	136,00	136,00	163,20	140,00	140,00	168,00

	Осветление спортна площадка																		
1	Направа шуфр	бр.	4,00	28,06	112,24	134,69	28,50	114,00	136,80	28,40	113,60	136,32							
2	Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почва III кат	м	88,00	14,15	1245,20	1494,24	14,18	1247,84	1497,41	14,20	1249,60	1499,52							
3	Доставка и монтаж PVC ф50	м	80,00	5,30	424,00	508,80	5,80	464,00	556,80	5,46	436,80	524,16							
4	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм2	м	110,00	2,45	269,50	323,40	2,50	275,00	330,00	2,54	279,40	335,28							
5	Доставка кабел СВТ 3x1,5мм2	м	80,00	2,20	176,00	211,20	2,30	184,00	220,80	2,40	192,00	230,40							
6	Изтегляне кабел в тръби	м	90,00	1,80	162,00	194,40	1,90	171,00	205,20	1,84	165,60	198,72							
7	Изтегляне кабел в стълб	м	80,00	1,24	99,20	119,04	1,30	104,00	124,80	1,32	105,60	126,72							
8	Монтаж стоманотр.стълб 9,5м (пилон) – с вградена кл.кутия	бр.	4,00	280,10	1120,40	1344,48	281,00	1124,00	1348,80	281,20	1124,80	1349,76							
9	Боядисване стълб, 2 слоя	бр.	4,00	22,00	88,00	105,60	23,00	92,00	110,40	23,40	93,60	112,32							
10	Доставка и монтаж прожектори с LED 50вт	бр.	8,00	198,00	1584,00	1900,80	199,00	1592,00	1910,40	198,50	1588,00	1905,60							
11	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+боядисв.	бр.	3,00	14,65	43,95	52,74	14,80	44,40	53,28	15,20	45,60	54,72							
12	Направа заземление с 2 кола	бр.	4,00	115,31	461,24	553,49	116,00	464,00	556,80	116,70	466,80	560,16							
13	Измерване заземления и кабели	бр.	6,00	30,56	183,36	220,03	30,60	183,60	220,32	31,82	190,92	229,10							
14	Суха разделка на СВТ 3x2,5мм2	бр.	8,00	7,24	57,92	69,50	7,58	60,64	72,77	7,40	59,20	71,04							
15	Суха разделка на СВТ 3x1,5мм2	бр.	16,00	3,71	59,36	71,23	3,80	60,80	72,96	3,76	60,16	72,19							
16	Връзки до 4 мм2	бр.	24,00	2,80	67,20	80,64	2,90	69,60	83,52	2,94	70,56	84,67							
17	Връзки до 1,5мм2	бр.	48,00	2,72	130,56	156,67	2,74	131,52	157,82	2,78	133,44	160,13							
				Обща стойност:	7 621,29	9 145,55	Обща стойност:	7 729,88	9 275,86	Обща стойност:	7 733,92	9 280,70							

Въз основа на предложенията в представените оферти и на база на най-ниската предложена цена при проведените пазарни консултации, комисията извърши класиране на посочените в обявата дейности за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „Изграждане на спортна площадка в с. Боян, община Венец“ по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 - спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., за които не са определени референтни разходи, както следва:

Място	Име на участника	Предложена обща цена (лева) без ДДС	Предложена обща цена (лева) с ДДС
1.	Оферта №1 – „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД	89 286,52	107 143,82
2.	Оферта №2 – „РАДИТА“ ООД	91 228,55	109 474,26
3.	Оферта №3 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД	91 588,71	109 906,45

При така получените резултати от класирането, Комисията с единодушие взе следното решение:

Предлага на Възложителя да определи стойност на разхода за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „Изграждане на спортна площадка в с. Боян, община Венец“ по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 - спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., за които не са определени референтни разходи, цените предложени от Участник №1 – „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД, както следва:

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 89 286,52 /словом: осемдесет и девет хиляди двеста осемдесет и шест лв. петдесет и две ст./ лв. без вкл. ДДС или 107 143,82 /словом: сто и седем хиляди сто четиридесет и три лв. осемдесет и две ст./ лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

№ по ред	Дейности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Паркоустройство и благоустройство	81 665,23	97 998,28
2.	Част: Електро	7 621,29	9 145,55
Общо:		89 286,52	107 143,82

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1

МОТИВИ: Цените, предложени от Участник №1 – „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД за видовете СМР са най-ниските предложени.

Настоящият протокол е съставен и подписан от членовете на Комисията на 03.07.2018 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:..... (подпис) Защита на
лични данни по чл.2 от ЗЗЛД

/Левент Зекериев/

ЧЛЕНОВЕ: / 1

1. ... (подпис) Защита на
лични данни по чл.2 от ЗЗЛД

/Севим Ахмед/

2. (подпис) Защита на
лични данни по чл.2 от ЗЗЛД

/Неврие Кязимова/

Настоящият протокол е предаден на Възложителя, ведно с цялата документация от проведените пазарни консултации на 03.07.2018 г..

Днес 03.07.2018 г. УТВЪРЖДАВАМ протокол от работата на комисия, назначена със Заповед №183/28.06.2018 г. на заместник-кмета на община Венец за провеждане на пазарни консултации за изпълнение на строителни и монтажни работи по проект „Изграждане на спортна площадка в с. Боян, община Венец“ по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 - спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

УТВЪРДИЛ:

ФАТМЕ АПТУЛА САЛИ:

/Заместник-кмет на община Венец,
упълномощено лице по смисъла на чл.7,ал.1 от ЗОП
съгласно Заповед №189/01.08.2017 г. на Кмета на Община Венец/

(подпис) Защита на
лични данни по чл.2 от ЗЗЛД

